

## 11 Temmuz 2019 tarihli Yönetim Kurulu Kararları

**01-**30 Haziran 2019 tarihinde Fakültemizden mezun olan öğrencilerden dereceye girenler tespit edildi.

**02-**Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin 16.01.2002 tarih ve 2 sayılı Senato Kararı uyarınca, 30 Haziran 2019 tarihinde Fakültemizden mezun olan öğrencilerin durumları görüşüldü.

**03-**Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Akın TURGUT'un 06 Ağustos-06 Ekim 2019 tarihleri arasında Almanya Berlin Helios Klinik'te Diz-Ayak Bileği Artroskopik Cerrahi Uygulamaları, Omuz-Kalça-Diz Protez Cerrahisi ve Revizyon Kalça, Omuz, Diz Protezleri Uygulamaları, Spor Yaralanmaları ve Cerrahi Tedavileri, 07 Ekim-07 Kasım 2019 tarihleri arasında ATOS Klinikte Artroskopik Omuz, Diz, Ayak Bileği Cerrahileri yanı sıra Kıkırdak Kültür Tedavileri Rejeneratif Kıkırdak Cerrahileri Konularında inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

**04-**Halk Sağlığı Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Hatice AYGAR'ın 19-24 Kasım 2019 tarihleri arasında Marsilya-Fransa'da düzenlenecek olan 12. Avrupa Halk Sağlığı Konferansı'na poster bildiri sunumları ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**05-**Halk Sağlığı Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Sevil AYDOĞAN'ın 19-24 Kasım 2019 tarihleri arasında Marsilya-Fransa'da düzenlenecek olan 12. Avrupa Halk Sağlığı Konferansı'na poster bildiri sunumları ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**06-**Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Başak AYZAZ'ın 17 Ağustos 2019-21 Ağustos 2020 tarihleri arasında Florida-Amerika Birleşik Devletleri'nde Florida Üniversitesi Fizyolojik Bilimler Departmanında Hipertansiyonda Glia-Aracılı Nöroinflamasyonda Hidrojen Sülfür Tedavisinin Etkilerini Araştırmak amacıyla doktora sonrası araştırmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

**07-**Fakültemiz Göğüs Hastalıkları ve Acil Tıp Anabilim Dalları Öğretim Görevlisi kadrosuna ilişkin jüri üyeleri belirlendi.

**08-**Yemen Cumhuriyeti Aden Şehri AL-Neqeeb Hastanesinde Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı olarak görev yapan Dr.Rahim ABDULLAYEV'in Fakültemiz Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.

**09-**Fakültemiz Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı için ihtiyaç duyulan (Öğr.Gör.) norm dışı kadro talebi hakkındaki gerekçeli Akademik Anabilim Dalı Kurul Kararı görüşüldü.

**10-**Medikal İnovasyon ve Teknoloji Dergisi Yayın Kurulu'na üye seçimi yapıldı.